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B.6-1~6-7

o 5 B A K- T 5 & 58 = &

6-1 L fiv JE S Bk LA et 6]

frequency

6-2 ViE RS w w=2nf
angular

frequency

6-3 ;4N A ERPEEBE TR EF—BR | ARPHERETE
wavelength (] I AH SR EIAE AL 63 2 TR A BE =8 2R K B LA R
P&, B H 6-44

6-4 ;23 ’ o o=1/A T FHEET, 0
repetency, W RE v/
B g

wavenumber

6-5 pi: b & k k=2m0o
angular ‘
repetency,
PR
angular

wavenumber

6-6 | MBEMEEEFM | coco | =299 792 458 m/s
| HE MR c RKFEHHF
velocity (speed) of By A B, A o 1RFR
electromagnetic HEH R AEEE

waves in

vacuum

6-7 LTl 5 QW PLAR ST i B R 5 A% 9 E R
! radiant energy U,Q) | WWEER
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¥l .6-1.a~6-7.a

Bl

5

LR AR

HHEHNBMEE

6-1.

[ %% ]

hertz

Hz

1 Hz=1s""

6-2.

6-2.

IR
radian per second
(5243

reciprocal

second ,
A—RKIT
second to the

power minus one

rad/s

6-3.

*

metre

®B(A)D,
1 A=1X10""m

6-4.

(S
reciprocal
metre,
YAk
metre to the

power minus one

R B em ™!

6-5.

6-5.

IE K
radian per metre
(S

reciprocal
metre,
A—RITHK
metre to the

power minus one

rad/m

6-6.

ke

metre per second

m/s

6-7.

#LH]

joule

1J=1N-*m
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B:6-8~6-13
|m 8| Bwawn | # = % X & %35

6-8 | WA IREBE w, (u) AEOTA RS REBR AR | W T IR mIREA (@)
radiant energy 1.5 Al |t
density w,=8whc + f(A,T)

Mlw=(46/c) * T*

6-9 | BIAT JRERE AL w; EIF/PMERKEENGENE | FQ,TOEH 6-19 #
W R WRERR LA K T 6-20,h 1 0 2/ 6-18,
spectral w — J w, dA
concentration of
radiant energy ZH5lE
density (in terms
of wavelength),

JeigHE L 1R
spectral radiant
energy density
(in terms of
wavelength)
[6-10 | s IR P.0. (00| LUESMER RS EERE | 5 _ f@ da
‘ radiant power, WHThE
fELAAE &
radiant energy
flux
16-11 | LM IRER 14 NGB = %8 R R LR
radiant energy SHEERR L ERA AR IR
fluence
SERNE T oo | v o= pa
radiant energy
fluence rate E—H RIS
WA, o/c RES
REEE,RE EMIES
RER ¢/4
6-13 | WIS Lo | AEBEREMTERTA. | [ 1,0
radiant intensity B SRR EEHER TN
WM DRI LR AT
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Hf.6-8.a~6-13.a

o5

LAY

)

&t
<

R MR 6 0

6-8.a

B={R=NIL RV B S
joule per cubic

metre

J/m?®

6-9.a

ELE &N
*

joule per metre
to the fourth

power

J/m*

6-10.a

FLL#F ]

watt

1W=1]/s

6-11.a

BLH I8Pk

joule per square

metre

J/m?

6-12.a

EHEENES S R
watt per square

metre

W/m?

6-13.a

T LA ) Bk

watt per

steradian

W/sr

KTHREE, S5
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B.6-14~6-18
m 5 BMAEK f 5 E X -3 T
6-14 w\HIRE. 85| L, RE—FLMETESETR | _ J L,da
B FHESRE, BRI E TR i}
radiance EF4ErRNTELERY | 11 FREREGE
m‘ﬂ:{ ﬁgq‘,
,1=(c/41t)'w,1=
2hc? » f(A,T)
M L=(s/n) « T*
FQ,THYM o 535 &
] 6-19,6-20 F 6-18
6-15 LIRS ) M, (M) BAEE—SAREICHES | DBV RN R
radiant exitance BEEER,.BLIEETE A (radiant emittance),
M= j M, dA
ot F IR Bk (2
Lo
= (6/4) W=
omhe? o f(A,T)
MM=c--T"
FTY, 0 5331 &5
6-19,6-20 F1 6-18
6-16 | AEEFIMBE E,(E) RATFIRE —RLAHET LY | J E, da
irradiance HEEGEEBRIIZE W ER
6-17 | BB & H,(H) i =JEdt
radiance exposure
18 | WRWBERS | o | oRANFERENTWEWH | _ 2 _
81 GBI fBS I SRR R P 15 A%
Stefan-Boltzmann B —A4 B (5.670 5140.000 19) X
constant M=g«T* 107* W/ (m?* - K*)

RFFEHELENE k=
(1. 380 658+

0. 000 012) X107 J/K,
h=(6. 626 075 5+

0. 000 004 0) X

1073# J e s
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BAfY.6-14.a~6-18.a

o5

LA AR

H 5

BEEBMEE

6-14.a

FLLHR g3k B
Tk

watt per
steradian square

metre

W/(sr * m?)

6-15.a

RO JEF Kk
watt per square

metre

" W/m?

6-16.a

AESHE= S0P S
watt per square

metre

W/m?

6-17.a

FELH gk
joule per square

metre

J/m?

6-18. a

¥ 18Tk
DU ¥R 7 FFLR 3
watt per square
metre kelvin
to the fourth

power

W/ (m? « K*)
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B.6-19~6-25
|m 8| Bws® | & % | X % B
6-19 %ﬁ‘ﬁg‘]‘ﬁvi €1 HE oM o HRMEMRNER ¢ =2mhc*=
‘ first radiation BERTHEREEGEELR | 3.741 774 9%
constant BEEMCEEEFFIERAF | 0.000 002 2) X
My=c.fQ,T)= 107 W « m?
e — A 2 R
Yexp(c,/AT)—1 WE ARMAE 6-9 %Kik
' w, A R B 8rhe N
RFE 6-14 Kk L K
R A’
620 | Bomatus Q c=he/k=
‘ second radiation (1.438 769+
constant 0. 000 012) X107?m « K
|6-21.1 | R € PEMNENESEHESLT
emissivity AHFNR B A 258 5k GBI B8
BB B
| 6-21.2 | ik at e PIBGHAR WA L RN | R e OBHEIE
‘ spectral FEESLGTHRBEN LB
emissivity , HGREOWEFEEREZ
emissivity at a
specified
wavelength
| 6-21. 3 | Sk E AT &K e(A,60,9) PEBHHRRETT I 6,0 ARG
directional RERCEEREE 54 THREIR
spectral EHeEEGERENTEN
emissivity HiEFEEEZH
|62 | kTR NoQoQ | MTFHE B EEST,
photon number N, =W/hy
KXW g 68
|6-23 | FER &,,d &,=dN,/dt HTEE O SEHN
photon flux REEBEMILIEEEE
D.HIRERN
A
o, — f @, 7 dA
| ZRe6-10
l62e | wFme Lol | EEARSHRG M S AT
‘ photon intensity N ERAENERXEECHETF
BB ZLE AT
| 6-25 HFRE L,,L FH— F AW TE ICHES B H ]
photon luminance, ERtFRERUXETERE
photon radiance T4 M FE LA EREE
R
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PAf7.6-19.a~6-25.a

oWo5 | BALA K F 5 & X % H B HOm A
6-19.a | LA IPFIrk W+ m?
watt square
metre
6-20.a | FKFLR] m+ K
metre kelvin
6-21.a | — 1 ZHW5E
one
6-22.0 | — 1 23
one
6-23.a | &> g1
reciprocal
second ,
f—W I
second to the
power minus one
6-24.a | BHREE s™!/sr

reciprocal second

per steradian

6-25.a

BERVERE BT 07
S

reciprocal second

per steradian
square metre

s71/(sr » m?)
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#:6-26~6-32
W 5 B &K # 5 E X % o
| 6-26 JoF i SR M, M BFEE —SAMETHET
‘ photon exitance R LIZE A E R
6-27 T HRE E,,E Rt B3R — ALY TE T B Y
photon It FE BB LA A E R
irradiance
|6-28 | mxT& HyH | o :JEP ds
‘ photon
exposure
| 620 | moemm 1,d) RHBEREA R
luminous —.
intensity Z:7 6-30,
1=fua
6-30 FiER @,(D,) KNERERN I P EESLE A D = J. @, dA
luminous flux d0 NELEE .
ot KA D 5T
HBEMNEELE 0.
BIXRRATHARERA
® :fK(A) &, dA
AP KQOREELK
RRE , A £ 17 6-36. 2
le-31 | it Q. Q0 | ERMEERL Q=[qa
| quantity of light
les2 | Dwime Lo | RESSMETESEAN | [ [ 1
: luminance FHRNBERUZETAEERE
T ET K FE LM ERPE
0
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BV .6-26.a~6-32.2

a3
<

o 5| BALAK i) BENOM&E

6-26.a | FFPF K s /m?
reciprocal second

per square metre

6-27.a | BRPEH K s~!/m?
reciprocal second

per square metre

6-28.a | BFIHK m~?
reciprocal

square metre

6-29.a | K[ F&Hr] cd KB R—HREE
candela SEFF EHENXR
540X 102 Hz iy ¥ 18, 55
5, BfEKH M L
SRERN 1/683 W/sr

6-30.a | HW[BH] lm 1lm=1cd «sr

lumen

6-31.a | JW[EA &> Imes

lumen second

6-31. b | FWIEA /MR lm+h 1lm «h=36001m « s(HEH
lumen hour D)

6-32.a | I[ER1GTH cd/m? BRAE R, 5N t,
* {H CIPM #1 1SO #5 . ¥ HE %
candela per

square metre
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#.6-33~6-37.2

R %O

spectral luminous
efficiency, .
luminous
efficiency at a
specified
wavelength

5 5| BHAK % 5 % X - &
6-33 St B M, (M) B EE— AR EITHEE PR FR O T R 6 B
luminous BEUZE T E A (luminous emittance),
exitance M= JMA da
634 | DEImAE B.E) | RABAE-ARMELES | g [ 5,0
illuminance X6 & B DL T TR T R ‘
6-35 | Bk H H= f E-ds
light exposure
6-36.1 | Je ML AE K k=2 j ?,,dA
luminous efficacy 2. K= =
| J &, dA
6-36. 2 | JoREEI BB K k=2
spectral luminous D., JK(A)QGA da
efficacy, qu da
el
luminous efficacy
at a specified
wavelength
6-36.3 | AILIE LA AE Ka KW ERRE BiF Ky 540X 10" Hz
maximum spectral B 40 48 B 6T YRR
luminous efficacy BE% T 683 Im/W
16-37.1 | FeHHE 4 V=K/Ka J V(A @, dA
luminous V=,
efficiency J D.,dA
o, = f K(Q) @, dA =
K. -JV(/\) ., dA
6-37.2 | BB E, G| VA V(D)=KQ/Ka 1971 FHBERHAZE

R4 (CIE) 2 A iy A
W VAOREED T
1972 FHERITEZ
B, &l %
CIPM 40 (1972) 29,

145, BH M F A
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BT .6-33.a~6-37.a

m 5 L RE A i X 5 E X BEHEEMEE
6-33.a | WLHA 1 F K Im/m?
lumen per
square metre
6-34.a | B FTHL] Ix 11x=1lm/m?
lux
6-35.a | [ i Ix s
lux second
6-35.b | B[0P 8t Ix «h 11x « h=3 600 Ix « s(YEF{E)
lux hour
6-36.a | F[BA 1 FLLAE] Im/W
lumen per watt
6-37.a | — 1 ZR5F
one
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[ pnzen ax

#.6-38~6-39
|7 B B Y &K B E X % b
| 6-38 CIE & E %, z(A), X RS EE R AR B 1964 £ CIE R A T
CIEXE=HIBME | yA, |“CIE 1931 } & B R & | B— I HELEERS,
CIE colorimetric z(A) XYY’ =Z=an B, XEE | HAEEREEN 2, (R, ;
functions ¥ERT 1° 8 4 ZHEBA, | 310,210,
RE 3 — PR £ B R 4 RRERTRART
def Sl
FO=V Q)
6-39 B AR, Zrys2z U A0 X Y6 T 4 AR N (D OV vk F T
= AR B, .
trichromatic
coordinates

x:
[ o0z dit[ ey dat[ ez da

y Mz AT, W,
P(A) =@ () /P (A0) (FH X 1%
HATEER) .

R, (O | T E=AR
hZz—RH

(A
o= 2> .{,m
B

ARBHEK.

7E CIE1964 % T 45
BEEREF.ARE
AN NE S R
Z109Y109210

RERAT ¢ UL
g
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Hifif . 6-38.a~6-39.a

‘B BAAE K 7 E X B E R E
6-38.a | — ZH 5T

one
6-39.a | — ZH5E

one
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B .6-40. 1~6-41

optical density

m 5 B i &K S = xE X 3 T
6-40.1 | JEIERILLL a(d) R SAHEAEERK | &5 a0, BLH
spectral HERMEEFEREEZEL HARER aQ),pV),
absorptance, (O F B (A M I AL
61 e B % ¥ E, X6
spectral WX e 2 R ER &
absorption factor
6-40.2 | JEIER I H p (R S5 5 NG R 5 AR E B B
spectral FEEREFERE T
reflectance,
I3 B 5 R 4
spectral
reflection factor
6-40.3 | JIEFEH L () B 5 A ST R 5 AEE B 5
spectral HEEREEREREZ N
transmittance,
6T 7 5 R 4
spectral
transmission
factor
6-40.4 | GIEEIHIRER | AW wERE—E L, EE SEHE
4 4 e 7 T W AR S e
spectral FRESFHBERAGTHES
radiance factor NENENREMNEERELZ
a4
6-41 Dt e D) D) =—lg[r(W)]
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BAAT . 6-40. a~6-41.a

W 5 =AY A R X B R BRI R
6-40.a | — G

one
6-41.a | — Z31E

one
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B.6-42.1~6-46. 2

5| BEMAERK 5 xE X # &
6-42.1 | RERBRY Mty FEHEILRENTENEE | /e RAREE
linear HEEN R EMENEERSR | KIVREERER
attenuation JE18 B4 % 4R B W AH X
coefficient, BRI REM R
KEHIERE
linear extinction
coefficient
6-42.2 | RERE RH a H RS R R R R R a/p(p Rt B B
linear absorption PR R BRI R B
coefficient
6-43 FEE IR W e 2R B K k=a/c “YRHBRIRE I S
molar absorption ARF c WFEHBIEE PGB 3102. 8
coefficient
6-44 | IHE n it A R Wi A B, B S L R U
refractive index R EE 54 KPR mEY
R EENHEEREZ )
6-45.1 | YE Pl MNEEET S WERM LY | 6-45.1F 6-45. 4 %
object distance MY EH Z E R MRS H LR, AW
6-45.2 | {RIE Pl MNEERETS ,RELMER | “"EAYHTEHEK
image distance Y Em2Z EYESR HEZRRE,HEN
6-45.3 | BIE f NEERMS, RERER Y | RFRNERKR. SN
focal distance DEESMER YR, BT
6-45.4 | TRAEHE fo MNEEREMS  NEERER | E
vertex focal RED S BN EEMERE
distance
6-46.1 | BEEE, @,F HWERNERESFT
CERED 1/f
vergence,
lens power
6-46.2 | AR F, F,=n/f,

vertex vergence,
vertex lens

power
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PAQT . 6-42. a~6-46.a.

m 5| BEMEKF | F 5 E X AR B ETE
6-42.a | FEX m™!

reciprocal

metre,

—IRIT K

metre to the

power minus one

6-43.a | FHKBEL/R]| m"/mol
square metre

per mole

6-44.2 | — 1 ZR5E

one

6-45.a | K m

metre

6-46.a | WK m™! _ EXEORIEEETREE
reciprocal fir

metre, ' 1D=1m™"

A—W I A
metre to the

power minus one
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M F® A
LR TR by 1 & i
(BEMH
A/nm vV A/nm 14 @)) A/nm VD
360 0. 000 003 917 000 385 0. 000 064 000 00 410 0. 001 210 000
61 0. 000 004 393 581 86 0. 000 072 344 21 11 0. 001 362 091
62 0. 000 004 929 604 87 0. 000 082 212 24 12 0. 001 530 752
63 0. 000 005 532 136 88 0. 000 093 508 16 13 0. 001 720 368
64 0. 000 006 208 245 89 0. 000 106 136 1 14 0. 001 935 323
365 0. 000 006 965 000 390 0.000 120 000 O 415 0. 002 180 000
66 0. 000 007 813 219 91 0.000 134 984 0 16 0.002 454 800
67 0. 000 008 767 336 92 0. 000 151 492 0 17 0. 002 764 000
68 0. 000 009 839 844 93 0.000 170 208 0 18 0.003 117 800
69 0. 000 011 043 23 94 0. 000 191 816 0 19 0. 003 526 400
70 0. 000 012 390 00 395 0. 000 217 000 O 420 0. 004 000 000
71 0. 000 013 886 41 96 0. 000 246 906 7 21 0. 004 546 240
72 0. 000 015 557 28 97 0. 000 281 240 0 22 0. 005 159 320
73 0. 000 017 442 96 98 0. 000 318 520 0 23 0. 005 829 280
74 0. 000 019 583 75 99 0. 000 357 266 7 24 0. 006 546 160
375 0. 000 022 020 00 400 0. 000 396 000 0 425 0. 007 300 000
76 0. 000 024 839 65 01 0.000 433 714 7 26 0. 008 086 507
77 0. 000 028 041 26 02 0.000 473 024 O 27 0. 008 908 720
78 0. 000 031 531 04 03 0.000 517 876 O 28 0. 009 767 680
79 0. 000 035 215 21 04 0.000 572 218 7 29 0.010 664 43
380 0. 000 039 000 00 405 0. 000 640 000 0 430 0. 011 600 00
81 0. 000 042 826 40 06 0. 000 724 560 0 31 0.012 573 17
82 0. 000 046 914 60 07 0. 000 825 500 0 32 0.013 582 72
83 0. 000 051 589 60 08 0.000 941 160 0 33 0.014 629 68
84 0. 000 057 176 40 09 0. 001 069 880 34 0. 015 715 09

1) 1971 SEEERRAE RSN ,1972 EEHRHTEBZE R SHHE,
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gk
A/nm V) A/nm V) A/nm VD)
435 . 016 840 00 465 0. 073 900 00 495 . 258 600 0
36 . 018 007 36 66 0.077 016 00 96 .270 184 9
37 . 019 214 48 67 0. 080 266 40 97 .282 2939
38 . 020 453 92 68 0. 083 666 80 98 . 295 050 5
39 .021 718 24 69 0. 087 232 80 99 . 308 578 0
440 . 023 000 00 470 0. 090 980 00 500 .323 000 O
41 . 024 294 61 71 0.094 917 55 01 .338 4021
42 . 025 610 24 72 0. 099 045 84 02 . 354 685 8
43 . 026 958 57 73 0.103 367 4 03 .371 698 6
44 . 028 351 25 74 0.107 884 6 04 - 389 287 5
445 . 029 800 00 475 0.112 600 0 505 . 407 300 0
46 . 031 310 83 76 0.117 532 0 06 .425 629 9
47 . 032 883 68 77 0.122 674 4 07 . 444 309 6
48 . 034 521 12 78 0.127 992 8 08 . 463 394 4
49 .036 225 71 79 0.133 452 8 09 . 482 939 5
450 . 038 000 00 480 0.139 020 0 510 .503 000 0
51 . 039 846 67 81 0.144 676 4 11 . 523 569 3
52 . 041 768 00 82 0.150 469 3 12 . 544 512 0
53 . 043 766 00 83 0.156 461 9 13 . 565 690 0
54 . 045 842 67 84 0.162 717 7 14 - 586 965 3
455 . 048 000 00 485 0.169 300 0 515 . 608 200 0
56 . 050 243 68 86 0.176 243 1 16 . 629 345 6
57 .052 573 04 87 0.183 5581 17 . 650 306 8
58 . 054 980 56 88 0.191 273 5 18 . 670 875 2
59 . 057 458 72 89 0.199 418 0 19 . 690 842 4
460 . 060 000 00 490 0.208 020 0 520 . 710 000 O
61 . 062 601 97 91 0.217 119 9 21 . 728 185 2
62 . 065 277 52 92 0.226 734 5 22 . 745 463 6
63 . 068 042 08 93 0.236 857 1 23 . 761 969 4
64 . 070 911 09 94 0.247 481 2 24 . 777 836 8
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GB 3102.6—93

g%
A/nm V) A/nm vV A/nm V)
525 . 793 200 0 555 1. 000 000 0 585 . 816 300 0
26 . 808 110 4 56 0.999 856 7 86 -804 794 7
27 . 822 496 2 57 0.999 304 6 87 . 793 082 0
28 . 836 306 8 58 0.998 325 5 88 . 781192 0
29 . 849 491 6 59 0.996 898 7 89 . 769 154 7
530 . 862 000 0 560 0.995 000 0 590 . 757 000 0
31 . 873 810 8 61 0.992 600 5 91 . 744 754 1
32 - 884 962 4 62 0.989 742 6 92 . 732 422 4
33 . 895 493 6 63 0.986 444 4 93 . 720 003 6
34 . 905 443 2 64 0.9827241 94 . 707 496 5
535 . 914 850 1 565 0.978 600 0 595 . 694 900 0
36 .923 734 8 66 0.974 083 7 96 . 682 219 2
37 .932 092 4 67 0.969 171 2 97 . 669 471 6
38 . 939 922 6 68 0.963 856 8 98 . 656 674 4
39 - 947 225 2 69 0.958 134 9 99 . 643 844 8
540 - 954 000 0 570 0.952 0000 600 . 631 000 0
41 . 960 256 1 71 0. 945 450 4 01 . 618 155 6
42 . 966 007 4 72 0.938 499 2 02 . 605 314 4
43 . 971 260 6 73 0.931 162 8 03 . 592 475 6
44 . 976 022 5 74 0.923 457 6 04 . 579 637 9
545 - 980 300 0 575 0. 915 400 0 605 . 566 800 0
46 . 984 092 4 76 0. 907 006 4 06 . 553 961 1
47 . 987 418 2 77 0.898 277 2 07 . 541137 2
48 . 990 312 8 78 0. 889 204 8 08 . 528 352 8
49 . 992 811 6 79 0.879 781 6 09 . 515 632 3
550 . 994 950 1 580 0.870 000 0 610 . 503 000 O
51 - 996 710 8 81 0.859 861 3 11 . 490 468 8
52 . 998 098 3 82 0.849 392 0 12 . 478 030 4
53 . 999 112 0 83 0.838 622 0 13 . 465 677 6
54 - 999 748 2 84 0.827 581 3 14 . 453 403 2
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gk
A/nm V) A/nm V) A/nm VD
615 . 441 200 0 645 0.138 200 0 675 .023 200 00
16 . 429 080 0 46 0.131 500 3 76 . 021 800 77
17 .417 036 0 47 0.125 024 8 77 . 020 501 12
18 . 405 032 0 48 0.118 779 2 78 .019 281 08
19 .3930320 49 0.112 769 1 79 .018 120 69
620 . 381 000 0 650 0.107 000 0 680 . 017 000 00
21 .368 918 4 51 0.101 476 2 81 . 015 903 79
22 .356 827 2 52 0. 096 188 64 82 . 014 837 18
23 .344 776 8 53 0.091 122 96 83 . 013 810 68
24 . 3328176 54 0. 086 264 85 84 .012 834 78
625 . 321 000 0 655 0. 081 600 00 685 . 011 920 00
26 .309 3381 56 0.077 120 64 86 . 011 068 31
27 . 297 850 4 57 0.072 825 52 87 . 010 273 39
28 .286 593 6 58 0. 068 710 08 88 . 009 533 311
29 .275 624 5 59 0.064 769 76 89 . 008 846 157
630 . 265 000 0 660 0. 061 000 00 690 . 008 210 000
31 .254 763 2 61 0. 057 396 21 91 . 007 623 781
32 . 244 889 6 62 0. 053 955 04 92 . 007 085 424
33 0235 334 4 63 0. 050 673 76 93 . 006 591 476
34 . 226 052 8 64 0. 047 549 65 94 . 006 138 485
635 . 217 000 O 665 0. 044 580 00 695 . 005 723 000
36 . 208 161 6 66 0.041 758 72 96 . 005 343 059
37 .199 548 8 67 0.039 084 96 97 . 004 995 796
38 .191 155 2 68 0.036 563 84 98 . 004 676 404
39 . 182 974 4 69 0. 034 200 48 99 . 004 380 075
640 .175 000 0 670 0. 032 000 00 700 . 004 102 000
41 . 167 223 5 71 0. 029 962 61 01 . 003 838 453
42 . 159 646 4 72 0.028 076 64 02 . 003 589 099
43 .152 277 6 73 0. 026 329 36 03 . 003 354 219
44 .145125 9 74 0.024 708 05 04 . 003 134 093
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gR

A/nm

VD

A/nm

VD

A/nm

Vo

705
06
07
08

09

710
11
12
13

14

715
16
17
18
19

720
21
22
23
24

725
26
27
28

29

730
31
32
33

34

. 002 929 000
. 002 738 139
. 002 559 876
. 002 393 244

. 002 237 275

- 002 091 000
. 001 953 587
- 001 824 580
. 001703 580

. 001 590 187

- 001 484 000
. 001 384 496
. 001 291 268
. 001 204 092

. 001 122 744

- 001 047 000

. 000 976 589 6
. 000 911 108 8
. 000 850 133 2

. 000 793 238 4

. 000 740 000 O
. 000 690 082 7
. 000 643 3100
- 000 599 496 0

. 000 558 454 7

. 000 520 000 O
- 000 483 913 6
- 000 450 052 8
- 000 418 345 2

. 000 388 718 4

735
36
37
38

39

740
41
42
43

44

745
46
47
48
49

750
51
52
53

54

755
56
57
58

59

760
61
62

‘63

64

0. 000 361 100 0
0.000 335 383 5
0.000 311 440 4
0. 000 289 165 6

0. 000 268 453 9

0.000 249 200 0
0. 000 231 301 9
0.000 214 685 6
0. 000 199 288 4

0. 000 185 047 5

0.000 171 900 0
0.000 159 778 1
0.000 148 604 4
0.000 138 301 6

0.000 128 792 5

0. 000 120 000 O
0.000 111 859 5
0.000 104 322 4
0. 000 097 335 60

0. 000 090 845 87

0. 000 084 800 00
0. 000 079 146 67
0. 000 073 858 00
0. 000 068 916 00

0. 000 064 302 67

0. 000 060 000 00
0. 000 055 981 87
0. 000 052 225 60
0. 000 048 718 40

0. 000 045 447 47

765
66
67
68
69

770
71
72
73

74

775
76
77
78

79

780
81
82
83
84

785
86
87
88
89

790
91
92
93

94

. 000 042 400 00
. 000 039 561 04
. 000 036 915 12
. 000 034 448 68

. 000 032 148 16

. 000 030 000 00
. 000 027 991 25
. 000 026 113 56
. 000 024 360 24

- 000 022 724 61

. 000 021 200 00
. 000 019 778 55
. 000 018 452 85
. 000 017 216 87

. 000 016 064 59

. 000 014 990 00
. 000 013 987 28
- 000 013 051 55
<000 012 178 18

- 000 011 362 54

- 000 010 600 00

. 000 009 885 877
. 000 009 217 304
. 000 008 592 362

. 000 008 009 133

- 000 007 465 700
. 000 006 959 567
. 000 006 487 995
. 000 006 048 699

. 000 005 639 396
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g%
A/nm VD A/nm V) A/nm VD
795 0. 000 005 257 800 810 . 000 001 836 600 825 0. 000 000 641 530 0
96 0. 000 004 901 771 11 . 000 001 712 230 26 0. 000 000 598 089 5
97 0. 000 004 569 720 12 - 000 001 596 228 27 0. 000 000 557 574 6
98 0. 000 004 260 194 13 . 000 001 488 090 28 0. 000 000 519 808 0
99 0. 000 003 971 739 14 . 000 001 387 314 29 0. 000 000 484 612 3
800 0. 000 003 702 900 815 . 000 001 293 400 830 0. 000 000 451 810 0
01 0. 000 003 452 163 16 . 000 001 205 820
02 0. 000 003 218 302 17 . 000 001 124 143
03 0. 000 003 000 300 18 - 000 001 048 009
04 0. 000 002 797 139 19 . 000 000 977 057 8
805 0. 000 002 607 800 820 . 000 000 910 930 0
06 0. 000 002 431 220 21 - 000 000 849 251 3
07 0. 000 002 266 531 22 - 000 000 791 721 2
08 0. 000 002 113 013 23 . 000 000 738 090 4
09 0. 000 001 969 943 24 . 000 000 688 109 8
B+ hoisBA -

IR 2 EHEMBARELREARBRAREIFAD,
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